
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z szaletów miejskich znajdujących się w Parku im. 

Jana Pawła II oraz przy skwerze na skrzyżowaniu ulic Św. M.M. Kolbego i Henryka Sienkiewicza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 1 uchwały nr XLIV/396/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 

albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2022 poz. 709) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z szaletów miejskich znajdujących się w Parku im. Jana Pawła II 

oraz przy skwerze na skrzyżowaniu ulic Św. M.M. Kolbego i Henryka Sienkiewicza w Ostrzeszowie - 

w wysokości brutto 2,00 zł (słownie: dwa złote) od osoby za każdorazowe skorzystanie z szaletu miejskiego.  

2. Opłata pobierana jest za pomocą automatycznych zamków monetowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kształtowania Środowiska i Spraw 

Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

(-) Patryk Jędrowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6357


		2024-07-15T12:10:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




